

# Moje oblíbená nabídka

Nabídka platí: 31. 1. – 13. 2. 2025



## Vysočina plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g

**18,90**

100 g = 25,20 Kč



## Eidam plátky 30 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g

**21,90**



## Majonéza/Tatarská omáčka

- cena za 210 ml



**32,90**

100 ml = 15,67 Kč

## Habánské sklepy

- více druhů
- cena za 750 ml



**86,90**

100 ml = 11,59 Kč

**Šunka výběrová Bohemia**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**23,90**

**Tavený sýr**

- více druhů
- cena za 140–150 g



**36,90**

**Opočenský jogurt**

- více druhů
- cena za 150 g



**16,90**  
100 g = 11,27 Kč

**Mexický salát**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



**19,90**  
100 g = 13,27 Kč

**Bonboniéra**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 44 g



**37,90**  
100 g = 86,14 Kč

**Mila**

- v nabídce také Lina 50 g, různé druhy za výhodnou cenu
- cena za 50 g



**13,90**  
100 g = 27,80 Kč

**Vánočka**

- cena za 500 g



**59,90**  
100 g = 11,98 Kč

**Blok**

- mramorový, ovocný
- v nabídce také Bábovka 400 g, různé druhy za výhodnou cenu
- cena za 300 g



**31,90**  
100 g = 10,63 Kč

**Toustový chléb**

- tmavý, světlý
- cena za 500 g



**25,90**  
100 g = 5,18 Kč

**Tortilla Chips**

- více druhů
- v nabídce také Salsa, různé druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g



**25,90**  
100 g = 12,95 Kč

**Banány**

- cena za 1 kg



**29,90**

**Sirup**

- více druhů
- cena za 700 ml



**26,90**  
100 ml = 3,84 Kč

**Magnesia**

- minerální voda jemně perlivá, neperlivá, perlivá
- cena za 1,5 l



**18,90**  
1l = 12,60 Kč

**Coca-Cola, Fanta, Sprite**

- více druhů
- cena za 1,5 l



**33,90**  
1l = 22,60 Kč

**Energetický nápoj**

- více druhů
- cena za 500 ml



**23,90**  
100 ml = 4,78 Kč

**Braník Jedenáctka**

- světlý ležák
- cena za 2 l



**47,90**  
1l = 23,95 Kč

**Gambrinus 10**

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



Záloha na lahev 3 Kč.

**12,90**  
100 ml = 2,58 Kč

**Fjorowka Vodka 37,5%, Olando Tuzemák 37,5%**

- v nabídce také další druhy
- cena za 40 ml



**13,90**  
100 ml = 34,75 Kč

**Hanácká vodka 37,5%**

- v nabídce také Tuzemský 40% za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



**149,90**  
100 ml = 29,98 Kč